
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz 
art. 259 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 
12 ust. 3 Uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Siedlce na 2020 rok Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 43.185,00 zł, tj. do wysokości 
588.351.044,39 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 43.185,00 zł, tj. do wysokości 
611.796.348,69 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3727



Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 21/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 29 stycznia 2021 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 588 307 859,39 0,00 43 185,00 588 351 044,39

Zadania gminy 440 394 641,25 0,00 13 185,00 440 407 826,25

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 412 978,00 0,00 13 185,00 121 426 163,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 269 685,00 0,00 12 609,00 1 282 294,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 12 609,00 12 609,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 12 609,00 12 609,00

Dział 855 Rodzina 119 335 000,00 0,00 576,00 119 335 576,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 576,00 576,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 576,00 576,00

Zadania powiatu 147 913 218,14 0,00 30 000,00 147 943 218,14

zadania własne 122 263 454,10 0,00 30 000,00 122 293 454,10

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

17 841,10 0,00 30 000,00 47 841,10

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 1 296,00 0,00 30 000,00 31 296,00

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane

na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3727



Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 21/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 29 stycznia 2021 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 611 753 163,69 6 411 636,00 6 454 821,00 611 796 348,69

Zadania gminy 440 828 551,86 5 848 213,00 5 861 398,00 440 841 736,86

zadania własne 292 188 958,54 3 550 325,00 3 550 325,00 292 188 958,54

Dział 710 Działalność usługowa 404 670,00 14 613,00 14 613,00 404 670,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

345 337,00 14 613,00 14 613,00 345 337,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 310 137,00 14 613,00 0,00 295 524,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

20 000,00 0,00 14 613,00 34 613,00

Dział 750 Administracja publiczna 18 372 905,00 411 534,00 411 534,00 18 372 905,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

14 294 118,00 354 886,00 354 886,00 14 294 118,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

18 000,00 5 000,00 0,00 13 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

8 767 000,00 269 500,00 12 986,00 8 510 486,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 716 000,00 23 786,00 0,00 692 214,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 785 500,00 46 000,00 0,00 1 739 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

185 500,00 6 500,00 0,00 179 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 060,00 4 000,00 72 000,00 229 060,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 717 834,00 100,00 186 000,00 903 734,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

68 000,00 0,00 20 000,00 88 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 140 562,00 0,00 42 000,00 182 562,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 10 520,00 10 520,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

24 000,00 0,00 1 280,00 25 280,00

§ 4950 Różnice kursowe 0,00 0,00 100,00 100,00

Roz.75095 Pozostała działalność 3 341 887,00 56 648,00 56 648,00 3 341 887,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

102 000,00 50 000,00 50 000,00 102 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

789 300,00 0,00 6 648,00 795 948,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 600,00 6 648,00 0,00 51 952,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 853 517,00 8 201,00 9 201,00 1 854 517,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 628 692,00 8 201,00 8 201,00 1 628 692,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 129 500,00 0,00 8 201,00 1 137 701,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 020,00 8 201,00 0,00 86 819,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3727



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 758 Różne rozliczenia 1 904 000,00 1 000,00 0,00 1 903 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 904 000,00 1 000,00 0,00 1 903 000,00

§ 4810 Rezerwy 1 904 000,00 1 000,00 0,00 1 903 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 163 048 279,98 324 837,00 324 837,00 163 048 279,98

Roz.80101 Szkoły podstawowe 77 618 215,98 7 826,00 13 055,00 77 623 444,98

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 929 794,00 7 826,00 9 000,00 3 930 968,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 1 641,00 0,00 22,00 1 663,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 2 933,00 4 933,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 760,00 0,00 1 100,00 5 860,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 865 215,00 0,00 1 062,00 2 866 277,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 715,00 0,00 1 062,00 135 777,00

Roz.80104 Przedszkola 51 364 268,00 7 228,00 19 223,00 51 376 263,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

0,00 0,00 11 477,00 11 477,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490 882,00 0,00 4 146,00 1 495 028,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 630 844,00 3 628,00 0,00 3 627 216,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 284,00 0,00 3 600,00 79 884,00

§ 4260 Zakup energii 773 399,00 3 600,00 0,00 769 799,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

656 423,00 288 788,00 288 788,00 656 423,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 132 503,00 132 503,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 10 920,00 10 920,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

606 666,00 288 788,00 145 365,00 463 243,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

8 280 414,00 518,00 0,00 8 279 896,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 647,00 518,00 0,00 206 129,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

15 341 102,00 9 000,00 2 709,00 15 334 811,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 772 645,00 9 000,00 2 709,00 766 354,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 952 256,00 11 477,00 0,00 1 940 779,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

12 600,00 11 477,00 0,00 1 123,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 295 000,00 40 340,00 40 340,00 295 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 295 000,00 40 340,00 40 340,00 295 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

45 000,00 40 340,00 40 340,00 45 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 15 618 307,80 2 150 000,00 2 150 000,00 15 618 307,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3727



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 672 300,00 300 000,00 300 000,00 1 672 300,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 557 198,80 450 000,00 450 000,00 557 198,80

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

495 000,00 450 000,00 450 000,00 495 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 451 339,00 46 700,00 46 700,00 5 451 339,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 464 363,00 15 700,00 0,00 1 448 663,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 389 000,00 15 700,00 0,00 1 373 300,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 510 000,00 16 000,00 16 000,00 1 510 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 230 000,00 16 000,00 0,00 1 214 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 16 000,00 196 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 286 081,00 15 000,00 30 700,00 1 301 781,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 434 634,00 15 000,00 0,00 419 634,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

41 000,00 0,00 30 700,00 71 700,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

6 415 221,00 109 600,00 109 600,00 6 415 221,00

Roz.92195 Pozostała działalność 229 000,00 109 600,00 109 600,00 229 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

125 000,00 109 600,00 109 600,00 125 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 16 806 650,00 443 500,00 443 500,00 16 806 650,00

Roz.92695 Pozostała działalność 16 806 650,00 443 500,00 443 500,00 16 806 650,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

374 000,00 100 000,00 100 000,00 374 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3727



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

4 226 000,00 343 500,00 343 500,00 4 226 000,00

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 800 000,00 304 511,00 304 511,00 1 800 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 800 000,00 304 511,00 304 511,00 1 800 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 643 000,00 304 511,00 304 511,00 1 643 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

900 000,00 304 511,00 304 511,00 900 000,00

zadania z zakresu gospodarowania

odpadami komunalnymi

14 000 000,00 1 990 877,00 1 990 877,00 14 000 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 000 000,00 1 990 877,00 1 990 877,00 14 000 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

14 000 000,00 1 990 877,00 1 990 877,00 14 000 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 510 368,00 1 990 877,00 1 990 877,00 13 510 368,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 412 978,00 0,00 13 185,00 121 426 163,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 269 685,00 0,00 12 609,00 1 282 294,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 12 609,00 12 609,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 12 361,77 12 361,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 247,23 247,23

Dział 855 Rodzina 119 335 000,00 0,00 576,00 119 335 576,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 576,00 576,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 576,00 576,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

2 662 320,00 2 500,00 2 500,00 2 662 320,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 659 820,00 2 500,00 2 500,00 2 659 820,00

Roz.80104 Przedszkola 2 653 693,00 2 500,00 2 500,00 2 653 693,00

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

89 670,00 2 500,00 2 500,00 89 670,00

Zadania powiatu 170 924 611,83 563 423,00 593 423,00 170 954 611,83

zadania własne 143 768 050,79 426 143,00 456 143,00 143 798 050,79

Dział 750 Administracja publiczna 5 934 150,00 6 032,00 6 032,00 5 934 150,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 909 150,00 6 032,00 6 032,00 5 909 150,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 297 000,00 0,00 4 032,00 3 301 032,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 400,00 4 032,00 0,00 247 368,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890 000,00 2 000,00 0,00 888 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 442 300,00 0,00 1 000,00 443 300,00

§ 4950 Różnice kursowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3727



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 99 558 863,21 211 114,00 211 114,00 99 558 863,21

Roz.80115 Technika 32 400 163,00 14 116,00 3 916,00 32 389 963,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 698 013,00 0,00 3 916,00 1 701 929,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141 155,00 14 116,00 0,00 4 127 039,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 739 826,21 0,00 10 200,00 8 750 026,21

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 501 269,00 0,00 10 200,00 511 469,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 220 187,00 195 089,00 195 089,00 1 220 187,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 41 550,00 0,00 52 020,00 93 570,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 30 108,00 31 008,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

476 260,00 195 089,00 112 961,00 394 132,00

Roz.80195 Pozostała działalność 419 764,00 1 909,00 1 909,00 419 764,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 1 909,00 1 909,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 256 996,00 1 909,00 0,00 255 087,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 142 077,86 110 000,00 140 000,00 3 172 077,86

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 2 934 997,86 0,00 30 000,00 2 964 997,86

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 077 540,86 0,00 25 600,00 2 103 140,86

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 382,00 0,00 4 400,00 373 782,00

Roz.85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

11 016 342,00 43 897,00 43 897,00 11 016 342,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 4 271 411,00 1 745,00 1 745,00 4 271 411,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 370,00 0,00 1 745,00 173 115,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 536,00 1 745,00 0,00 415 791,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym

52 000,00 42 152,00 0,00 9 848,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 52 000,00 42 152,00 0,00 9 848,00

Roz.85446 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

0,00 0,00 42 152,00 42 152,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 20 652,00 20 652,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 061 000,00 55 100,00 55 100,00 1 061 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 060 000,00 55 100,00 55 100,00 1 060 000,00

§ 4260 Zakup energii 800 000,00 55 100,00 0,00 744 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 55 100,00 275 100,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 463 423,00 133 980,00 133 980,00 16 463 423,00

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 133 980,00 133 980,00 198 000,00

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 133 980,00 133 980,00 198 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3727



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

6 021 621,00 3 300,00 3 300,00 6 021 621,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 114 830,00 3 300,00 3 300,00 114 830,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 99 000,00 3 300,00 3 300,00 99 000,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

99 000,00 3 300,00 3 300,00 99 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3727



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 21/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 29 stycznia 2021 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 16 155 180,00 3 341 931,00 3 341 931,00 16 155 180,00

z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 13 098 800,00 3 097 951,00 3 097 951,00 13 098 800,00

750 Administracja publiczna 102 000,00 50 000,00 50 000,00 102 000,00

75095 Pozostała działalność 102 000,00 50 000,00 50 000,00 102 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

102 000,00 50 000,00 50 000,00 102 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację Dni Siedleckich 

Organizacji Pozarządowych 
20 000,00 20 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wspieranie, promocję i organizację 

wolontariatu
30 000,00 30 000,00

dotacja z przeznaczeniem na projekt "Miasto przyjazne wolontariuszom" 23 800,00 23 800,00

dotacja z przeznaczeniem na warsztaty dla harcerskich wychowawców 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na warsztaty szkoleniowe przygotowujące młodzież do 

pełnienia funkcji wolontariusza w ramach integracji i propagowania idei 

wolontariatu 

3 200,00 3 200,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Dnia Siedleckich Organizacji 

Pozarządowych 
20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 085 000,00 344 851,00 344 851,00 1 085 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 000,00 304 511,00 304 511,00 900 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 000,00 304 511,00 304 511,00 900 000,00

dotacje do udzielenia dla fundacji z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 900 000,00 304 511,00 595 489,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Nie rezygnuj nie jesteś sama" 25 200,00 25 200,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Wybór należy dla Ciebie" 49 010,00 49 010,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie punktu konsultacyjno-

rehabilitacyjnego
94 450,00 94 450,00

dotacja z przeznaczeniem na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 35 546,00 35 546,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Zachowaj trzeźwy umysł" 20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Trzeźwe życie" 20 950,00 20 950,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Pozytywna dyscyplina" 27 920,00 27 920,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Otwarte spotkania 

trzeźwościowe"
4 070,00 4 070,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Silna rodzina- silne dzieci" 27 365,00 27 365,00

85195 Pozostała działalność 45 000,00 40 340,00 40 340,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00 40 340,00 40 340,00 45 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na realizację programów promocji 

zdrowia oraz programów edukacyjnych w zakresie zdrowego stylu życia i oświaty 

zdrowotnej

45 000,00 40 340,00 4 660,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Kropla krwi" 4 050,00 4 050,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Wędrowniczego Kursu Pierwszej 

Pomocy
6 800,00 6 800,00

dotacja z przeznaczeniem na diagnozę nozologiczną, diagnozę intergacji 

sensorycznej i badanie słuchu 
20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Pokonaj raka" 9 490,00 9 490,00

852 Pomoc społeczna 2 411 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 2 411 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na udzielenie schronienia osobom 

bezdomnym 
300 000,00 300 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkań wspieranych dla osób 

będących w kryzysie bezdomności
300 000,00 300 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację i świadczenie usług 

opiekuńczych
1 400 000,00 1 400 000,00

dotacja z przeznaczeniem na świadczenie usług opiekuńczych mieszkańcom 

Miasta Siedlce 
1 400 000,00 1 400 000,00

85295 Pozostała działalność 495 000,00 450 000,00 450 000,00 495 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

495 000,00 450 000,00 450 000,00 495 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla najuboższych 250 000,00 250 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wspieranie organizacji zajmujących 

się pozyskaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów
200 000,00 200 000,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3727



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Podzielmy się żywnością" 140 000,00 140 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie Centrum Wsparcia 90 000,00 90 000,00

dotacja z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla osób najuboższych 160 000,00 160 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wspieranie organizacji zajmujących się 

pozyskiwaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów
60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 109 600,00 109 600,00 125 000,00

92195 Pozostała działalność 125 000,00 109 600,00 109 600,00 125 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

125 000,00 109 600,00 109 600,00 125 000,00

dotacja celowa do udzielenia organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
125 000,00 109 600,00 15 400,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację historycznej gry miejskiej "Śladami 

historii Siedlec" 
4 900,00 4 900,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zdalnego przeglądu artystycznego 

drużyn Hufca
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie i organizację konkursu "Z rodzinnej 

szafy" wraz z wystawą prac konkursowych
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie wystawy "Jazz w Siedlcach" wraz       

z katalogiem 
6 600,00 6 600,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie wystawy "Obchody rocznic 

Konstytucji 3 Maja w regionie siedleckim" 
3 800,00 3 800,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie wystawy "Siedleckie znaki 

kontrrewolucji 1977-1981" wraz z katalogiem 
5 680,00 5 680,00

dotacja z przeznaczeniem na opracowanie i wydanie drukiem publikacji 

"Siedlecka kontrrewolucja oczami komunistów. Narodziny oporu społecznego       

w teleksach Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Siedlcach z lat 1976-1981 (wybór 

źródeł) 

5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację HOSANNA FESTIVAL 25 000,00 25 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "pod niebem...nikt nie woła" 8 050,00 8 050,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Powróćmy jak za dawnych lat..." 8 000,00 8 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Siedleckich Dni Rodziny 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na warsztaty plenerowe dla dzieci 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na "Ferie z Galerią Kultura" 6 500,00 6 500,00

dotacja z przeznaczeniem na wydanie książki "Siedlce- historie prawdopodobne" 10 920,00 10 920,00

dotacja z przeznaczniem na realizację projektu "Piosenki na trudne czasy- 

Seniorynki mieszkańcom" 
6 150,00 6 150,00

926 Kultura fizyczna 4 600 000,00 443 500,00 443 500,00 4 600 000,00

92695 Pozostała działalność 4 600 000,00 443 500,00 443 500,00 4 600 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

374 000,00 100 000,00 100 000,00 374 000,00

dotacja celowa do udzielenia stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych - organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 
150 000,00 100 000,00 50 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację harcerskiego współzawodnictwa 

sportowego 
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację I Wiosennego Biegu z Dwójką 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację XIII Ogólnopolskich zawodów 

strzeleckich "Zlot Orlików" Finał zawodów "Strzelanie w sieci"
15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ulicznych Biegów z okazji rocznicy 

Odzyskania Niepodległości 11 Listopada
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Czwartki Lekkoatletyczne" 21 000,00 21 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ulicznych Biegów z okazji rocznicy 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację siedleckiej Spartakiady Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowego Turnieju im. 

E.Bryzka w podnoszeniu ciężarów
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowy Turniej im. J. 

Hawrylewicza w podnoszeniu ciężarów
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Europy w Sumo U14, U16 i 

U18 
7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację PZLA Mistrzostwa Polski Seniorów         

w chodzie na 20 km 
7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowych zawodów 

lekkoatletycznych dla szkół im. Henryka Jakimiaka 
4 000,00 4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
4 226 000,00 343 500,00 343 500,00 4 226 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe (piłka nożna, koszykówka, lekka atletyka, piłka siatkowa, rugby, tenis 

stołowy, narciarstwo biegowe, tenis oraz na pozostałe dyscypliny sportu) 

350 000,00 343 500,00 6 500,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - trójbój 

siłowy
8 000,00 8 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - tenis 

stołowy 
45 000,00 45 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - muay thai, 

kickboxing, brazylijskie jujitsu 
7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - pływanie 40 000,00 40 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i  współzawodnictwo sportowe - sumo           

i zapasy
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka 

nożna mężczyzn 
3 500,00 3 500,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka 

siatkowa kobiet 
135 000,00 135 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe -strzelectwo 40 000,00 40 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka 

ręczna mężczyzn
35 000,00 35 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe-

koszykówka kobiet 
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka 

nożna kobiet 
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na szkolenie i współzawodnictwo sportowe - 

podnoszenie ciężarów 
5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3727



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 056 380,00 243 980,00 243 980,00 3 056 380,00

755 Wymiar sprawiedliwości 133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

dotacja do udzielenia na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz 

z pokryciem kosztów obsługi organizacyjno-technicznej 
133 980,00 133 980,00

dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi organizacyjno-technicznej 

prowadzenia punktów nieopłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

7 920,00 7 920,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie punktów nieopłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej
126 060,00 126 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych
110 000,00 110 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Aktywni w mieście" 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na rozwijanie umiejętności artystycznych i twórczych 

osób niepełnosprawnych poprzez prowadzenie kół zainteresowań
6 000,00 6 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację letniego pleneru artystycznego 

zakończonego konkursem i wystawą prac osób niepełnosprawnych 
13 000,00 13 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Jubileuszowych Obchodów Dnia Białej 

Laski - 70 lat istnienia Polskiego Związku Niewidomych w Siedlcach 
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Ćwiczenia to moja specjalność" 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację warsztatów teatralno-artystycznych dla 

osób niepełnosprawnych
9 000,00 9 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację VII Integracyjnego Pikniku Rodzinnego 

"Jesteśmy tacy sami"
14 000,00 14 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych,turystyki                      

i rekreacji dla osób niepełnosprawnych
12 000,00 12 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację pleneru artystycznego, rekreacjnego, 

turystyki i wypoczynku dla osób niepełnosprawnych
20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Kulinarnej Zabawy Choinkowej 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na kulturę i rekreację dla niesłyszących 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3727


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-27T09:58:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




